
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН 
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение Республики Дагестан 

«Профессионально-педагогический колледж имени М.М. Меджидова» 
(ГБПОУ РД «ПИК имени М.М. Меджидова)

368502, Республика Дагестан, г. Избербаш, ул. Г. Гусейханова, 2 e-mail: ipk05@yandex.ru
тел. 8-872-452-41-46 https://ppk-m.dagestanschool.ru

27 декабря 2024 г.
ПРИКАЗ

г. Избербаш
№ 59-П

об организации дежурства в период с 30 декабря 2024 г. по 8 января 2025 г.

В связи с праздничными выходными днями в период с 30 декабря 2024 г. 
по 8 января 2025 г. и на основании письма Минобрнауки РД от 12.12.2024 г. № 
06-19824/06-09/24

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить в ГБПОУ РД «ППК имени М.М. Меджидова» график 
дежурств ответственных работников в период с 30 декабря 2024 г. по 8 января 
2025 г.;

2. Обязать ответственных дежурных в указанный период при 
необходимости или возникновении чрезвычайной ситуации своевременно 
информировать руководство колледжа и ответственного дежурного от 
Министерства образования и науки Республики Дагестан (контактные данные 
ответственных дежурных Минобрнауки РД прилагаются).

График дежурств работников, 
осуществляющих общее руководство дежурством 

с 30 декабря 2024 года по 8 января 2025 года

№ ФИО ответственного лица Дата Время Ознакомлен
Подпись

1
Магомедов Арсен Абдулагаджиевич 
зам. директора по учебно-методической работе 
8-963-401-00-44

30.12.2024
31.12.2024
01.01.2025
02.01.2025
03.01.2025
04.01.2025
05.01.2025
06.01.2025
07.01.2025
08.01.2025

09.00-17.00

4

/ ’

mailto:ipk05@yandex.ru
https://ppk-m.dagestanschool.ru


График ответственных дежурных, 
с ЗОдакдяря 2024 года по 8 января 2025 года

№ ФИО ответственного лица Дата Время Ознакомлен
Подпись

1. Абдулкеримов Руслан Магомедович 
преподаватель 30.12.2024 09.00-13.00

2. Газиев Мухтар Ахмедович 
преподаватель 30.12.2024 13.00-17.00

3. Омаров Абусаид Исаевич 
преподаватель 31.12.2024 09.00-13.00

4. Рамазанов Пахрудин Нажмудинович 
преподаватель 31.12.2024 13.00-17.00

5. Гаджикеримов Мустафа Агакеримович 
преподаватель 01.01.2025 09.00-13.00

6. Казиев Бадрутдин Багаудинович 
плотник 01.01.2025 13.00-17.00

7. Магомедов Зубайру Гаджиевич 
преподаватель 02.01.2025 09.00-13.00

8. Зейналов Иетдин Идаевич 
преподаватель 02.01.2025 13.00-17.00

/
9. Гаджиев Гаджи Гаджимаммаевич 

преподаватель 03.01.2025 09.00-13.00

10. Гайдаров Гайдар Багомедович 
преподаватель 03.01.2025 13.00-17.00

11. Алигаджиев Бахмуд Магомедзагирович 
преподаватель 04.01.2025 09.00-13.00

12. Закарьгаев Алигаджи Арсланбекович 
преподаватель 04.01.2025 13.00-17.00 &г~

13. Якубов Сиражудин Сиражудинович 
преподаватель 05.01.2025 09.00-13.00 —

14. Магомедов Магомед Рабазанович 
лаборант 05.01.2025 13.00-17.00 м /

15. Амирханов Амирхан Мусаевич 
рабочий по обслуживанию 06.01.2025 09.00-13.00

16. Ханча Дмитрий Дмитриевич 
преподаватель 06.01.2025 13.00-17.00

—1 ( /-----------

17. Магомедов Магомедали Магомедович 
слесарь-электромонтер 07.01.2025 09.00-13.00

18. Никматуллаев Магомед Саадуллаевич 
сантехник 07.01.2025 13.00-17.00

19. Рабаданов Михаил Магдаевич 
водитель 08.01.2025 09.00-13.00

20. Рабаданов Ахмед Магдаевич 
лаборант 08.01.2025 13.00-17.00

2. Контроль за исполнением настоящегогтщщза оставляю за собой.

/о Д# >»
Директор

Исп. Магомедов А.А.
Тел. 8-963-401-00-44

Р alftlM. Адзиева

F//W
*

2


